2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2015

                                     № 1127
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 16 июля     2012 года № 997 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»
          В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Думы Березовского района от 13 октября    2014 года № 516 «О структуре администрации Березовского района»:

          1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 16.07.2012 № 997 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» следующие изменения:

1.1. По всему тексту слова «комитет по земельным ресурсам» заменить словами «комитет по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом» в соответствующих падежах.

1.2.  Подпункт 1.5.2 пункта 1.5 раздела 1 Общие положения дополнить словами следующего содержания: « - Территориальное обособленное структурное подразделение МФЦ в пгт.Игрим, ул.Кооперативная, д.50, помещения 3 и 4,     тел. 6-14-11, E-mail: mfc-igrim@berezovo.ru
- график работы:

понедельник-пятница: с 08.00. до 20.00,

суббота - 08.00. до 14.00, без перерыва на обед

воскресенье – выходной.».

1.3. Пункт 2.5. раздела 2 Стандарт предоставления муниципальной услуги дополнить абзацем шестым следующего содержания:

« - распоряжение администрации Березовского района от 22.05.2015           № 366-р «Об утверждении Положения о комитете по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района и его отделах».

1.4. В подпункте 2 пункта 5.2 раздела  5 Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих слова «единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг,» исключить.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района
                                                                С.В. Кравченко